


1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou		MU/00605/2024/29/SM-SBF	
		Datum:	4.3.2024
		Vystavil:	Alena Sohlichova
		Telefon:	581 722 209
Identifikační číslo:	00301493	E-mail:	asohlichova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	27-2119050207	SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. Mánesova 1558 751 31 Lipník nad Bečvou	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			
Objednáváme:			
<p>Objednáváme u vás provedení obkladů a opravu omítek v bytě č. 2 ul. Hranická ,č.p. 880 Lipník nad Bečvou</p> <p>Cena dle cenové nabídky Kč 80620 bez DPH (příloha objednávky)</p> <p>práce jsou v režimu PDP (12%) Digitálně</p> <p>akceptace : </p> <p>ing. Denisa Kramplová</p> <p>vedoucí Odboru správy majetku</p> <p>razítko</p> <p><i>Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek</i></p>			

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Město Lipník nad Bečvou-Hranická č.p. 880-omítky a obklady

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Město Lipník

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Zpracoval : Radek Špunar

Datum: 28.2.2024

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	ruční vyklížení rumiska	t	1,5	1 280,00	1 920,00
2.	poplatek za skládku rumiska	t	1,5	650,00	975,00
3.	hloubková penetrace	m2	42	85,00	3 570,00
4.	vápenocementový postřik	m2	42	115,00	4 830,00
5.	zapravení drážek elektro	m	61	150,00	9 150,00
6.	zapravení drážek voda + odpady	m	17	230,00	3 910,00
7.	zazdívání prostupů D+M	ks	7	280,00	1 960,00
8.	vyrovnání zdiva plentováním D+M	m2	8	320,00	2 560,00
9.	omítky jádrové D+M	m2	42	380,00	15 960,00
10.	omítky štukové D+M	m2	31	290,00	8 990,00
11.	podezdění a obezdění vany	soub.	1	2 320,00	2 320,00
12.	PVC dvířka D+M	ks	2	480,00	960,00
13.	obezdění elek.rozvaděče	ks	1	860,00	860,00
14.	tekutá izolace pod obklad MAPEI D+M	m2	4	450,00	1 800,00
15.	montáž obkladu do flex tmelu	m2	11	780,00	8 580,00
16.	obklad 20x25	m2	11,5	850,00	9 775,00
17.	přesun hmot	soub.	1	2 500,00	2 500,00
	celkem bez DPH				80 620,00

90. 300

